ATO Nº 0621/2024 – SME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Complementar nº 0039, publicada no DOM de 13 de julho de 2007, em

consonância com a Lei nº 9.249, publicada no DOM em 12 de julho de 2007, que institui o Plano de

Cargos, Carreira e Salários do Município de Fortaleza para o Ambiente de Especialidade Educação,

Processo: P312097/2024.

RESOLVE conferir Promoção Por Titulação, nos termos do art. 20 e 21 da Lei nº

9.249, publicada no DOM em 12 de julho de 2007, aos servidores do Núcleo de Atividades

Especificas da Educação, Grupo Ocupacional Magistério, constantes no anexo, com efeitos a partir

da data indicada como de ingresso do requerimento de cada do servidor.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, EM 05 DE AGOSTO DE 2024.

JEFFERSON DE QUEIROZ MAIA
SECRETARIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
H

B
6G

K
B

T
K

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ej

a.
se

po
g.

fo
rt

al
ez

a.
ce

.g
ov

.b
r/

va
lid

ar
/d

oc
um

en
to

, i
nf

or
m

e
o

m
al

ot
e

35
72

88
2

e
có

di
go

 H
B

6G
K

B
T

K

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

07 Ago 2024

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LO

 J
O

R
G

E
 B

O
R

G
E

S
 P

IN
H

E
IR

O
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)

TABELA COM RELAÇÃO DOS SERVIDORES
CONCEDER A PROMOÇÃO POR TITULAÇÃO

ATO N° 0621/2024 - SME

ORD. DIST
EDU. NOME MATRÍCULA PROCESSO A PARTIR

DE
PROMOÇÃO

DE PARA

01 5 Antônia Valdejane Assis
Santos 10746202 P163575/2024 23/04/2024 GRA 001 ESP 001

02 2 Samara Lima e Costa 14379401 P163608/2024 23/04/2024 GRA 001 ESP 001

03 6 Ednusia Maria da Silva
Viana 4900801 P163638/2024 23/04/2024 MED III 025 MED IV 025

04 3 Joyce Marques
Capistrano 11976802 P164639/2024 23/04/2024 GRA 001 ESP 001

05 3 Anne Cleonice Uchoa
Araújo 14391901 P164772/2024 23/04/2024 GRA 001 ESP 001

06 3 Priscila de Figueiredo
Barros 14364401 P166642/2024 24/04/2024 GRA 001 ESP 001

07 6 Ana Valéria Silva de
Sousa Lopes 5479902 P166680/2024 24/04/2024 GRA 001 ESP 001

08 2 Milena Marques Ferreira
Lima 8877801 P167319/2024 25/04/2024 GRA 008 ESP 008

09 1 Kelvania Mendes de
Lima 12212302 P167327/2024 25/04/2024 GRA 001 ESP 001

10 6 Francisca Manuelle
Martins Costa 14334901 P168596/2024 25/04/2024 GRA 001 ESP 001

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
H

B
6G

K
B

T
K

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ej

a.
se

po
g.

fo
rt

al
ez

a.
ce

.g
ov

.b
r/

va
lid

ar
/d

oc
um

en
to

, i
nf

or
m

e
o

m
al

ot
e

35
72

88
2

e
có

di
go

 H
B

6G
K

B
T

K

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LO

 J
O

R
G

E
 B

O
R

G
E

S
 P

IN
H

E
IR

O
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número HB6GKBTK

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 3572882 e código HB6GKBTK

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LO

 J
O

R
G

E
 B

O
R

G
E

S
 P

IN
H

E
IR

O
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)

		2024-08-05T18:14:20-0300